

COMUNE DI MACERATA FELTRIA





Provincia di Pesaro e Urbino

NUCLEO DI VALUTAZIONE

(SERVIZIO PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA - C.C. n. 25 del 18-06-2018)

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Macerata Feltria, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i., ha preso in esame la "Relazione sulla Performance" che evidenzia, a consuntivo, i risultati organizzativi raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati e alle risorse impiegate nell'anno 2018.

La stessa è stata approvata dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 26 del 09-04-2019 e rappresenta, ai sensi dell'art. 10, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 150/2009 (di recente inserito nell'art. 8, comma 1, lettera d), del D.Lgs. n. 74/2017), un allegato al "Rendiconto di gestione dell'anno 2018" di cui all'art. 227 del TUELL.

E' stata trasmessa in data 12-04-2019, a questo Nucleo di Valutazione, per la validazione ai sensi dell'art. 10, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 150/2009.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione della Relazione finale sulla performance sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno adottare, tenendo conto dei risultati e degli elementi emersi da un'attività di verifica. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte da ciascun Settore esaminato, sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso il Nucleo di Valutazione (in particolare ci si riferisce alle *Relazioni sul raggiungimento degli obiettivi 2018* redatte da ciascun responsabile di Settore e alla *Relazione sulla valutazione dei risultati e delle prestazioni dei titolari di P.O.* stilata, per tale annualità, dal Segretario Comunale da cui si evincono i punteggi attribuiti a ciascuno ed il pieno raggiungimento degli obiettivi assegnati agli stessi con deliberazione di G.C. n. 22 del 06-04-2018).

Sulla base di quanto sopra, il Nucleo di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c) e comma 6 del D.Lgs.150/2009 e s.m.i.

VALIDA

la "Relazione sulla Performance - anno 2018" del Comune di Macerata Feltria.

Macerata Feltria, 12-04-2019

Per il Nucleo di Valutazione il Presidente Dott. Paolo Tinti